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GLENCORE PLC 
（根據一九九一年公司（澤西）法在澤西註冊成立，註冊號碼 107710） 

（股份代號：805） 

 

二零一七年度公司日程表 

及 

二零一六年第四季度投資者電話會議 

 

Glencore plc 公佈二零一七年度之公司日程表及舉行二零一六年第四季度投資者電話

會議。詳細資料請參閱附件。 

 
 

 

承董事會命 
Glencore plc 

Tony Hayward 
主席 

 
 

 

瑞士巴爾，二零一六年十一月三日 

 

於本公告日期，執行董事為 Ivan Glasenberg 先生（行政總裁），獨立非執行董事則為

Anthony Hayward 先生（主席）、Peter Coates 先生、Leonhard Fischer 先生、Peter 
Grauer 先生、William Macaulay 先生、John Mack 先生及 Patrice Merrin 女仕。 
 



 

Follow us on social media: 

                   

 

 

Glencore plc 
瑞士巴爾 
二零一六年十一月三日 

二零一七年度公司日程表及二零一六年第四季度投資者電話會議 

Glencore plc 公告： 

1. 投資者應注意的二零一七年度重要日期： 

公司事項 日期 (二零一七年) 

截止二零一六年十二月三十一日止十二個月

生產報告 二月二日星期四 

二零一六年度初步全年業績 二月二十三日星期四 

二零一七年第一季度生產報告 五月四日星期四 

股東週年大會 五月二十四日星期三 

二零一七年半年度生產報告 八月十日星期四 

二零一七年半年度業績 八月二十二日星期二 

二零一七年第三季度生產報告 十一月二日星期四 

 
2. 將於二零一六年十二月一日舉行投資者電話會議，進一步詳情將稍後於集團網站

公佈，及 
3. 就以上已編訂的生產報告及業績的發佈，本公司將申請於發佈當日於香港聯合交

易所短暫停止買賣。 
 
 
有關進一步查詢請聯絡: 
 
投資者    
Martin Fewings 直線: +41 41 709 2880 手機: +41 79 737 5642 martin.fewings@glencore.com 
Carlos Francisco 
Fernandez 

直線: +41 41 709 2369 手機: +41 79 129 9195 carlos.fernandez@glencore.com 

 

媒體 
   

Charles Watenphul 直線: +41 41 709 24 62 手機: +41 79 904 33 20 charles.watenphul@glencore.com 
Pam Bell 直線: +44 20 7412 3471 手機: +44 77 3031 9806 pam.bell@glencore.co.uk 
 
公司秘書    
John Burton 直線: +41 41 709 26 19 手機: +41 79 944 5434 john.burton@glencore.com 
Nicola Barrett 直線: +41 41 709 27 55 手機: +41 79 735 3916 nicola.barrett@glencore.com 

http://www.facebook.com/Glencore
http://www.flickr.com/photos/glencore
http://www.instagram.com/glencoreplc
http://www.linkedin.com/company/8518
http://www.slideshare.net/glencore
http://www.twitter.com/glencore
http://www.youtube.com/glencorevideos
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www.glencore.com 
 
 

編者註 
 
Glencore是全球最大的全球性多元化自然資源公司之一，並為超過九十種商品的主要製造商

及銷售商。集團業務包括超過150個採礦場及冶金場、石油生產資產及農業設施。 
 
Glencore的業務足跡遍佈自然資源的成熟及新興區域，行業及營銷活動由一個位於50多個國

家的超過90間辦事處組成的全球網絡所支持。 
 
Glencore 的客戶為工業用戶，主要包括汽車、鋼鐵、電力生產商、石油及食品製造商。我們

並為商品製造商及消費者提供財務、物流及其他相關服務。Glencore公司共聘用（包括承包

商在內）約160,000人。 
 
Glencore為能成為安全和人權自主原則及國際採礦與金屬理事會的一員而感到自豪。我們是

採掘業透明度倡議組織的積極參與者。 
 

http://www.glencore.com/
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